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série nom prénom club date nais licence

109 ALBINO Leo MENNECY 20/12/2006 28091242040

100 ALLIE Paul VERSAILLES 9/5/2006 28078108077

21 AOUDIA Selyan CHILLY MORA 1/6/2006 28091112033

62 AVRIL Paul Emile VERSAILLES 2/1/2006 28078108043

48 BAROCHE REGAL Benja SURESNES CE 10/12/2006 28092160015

86 BEZER Maxime VAL D ORGE 3/10/2005 28091131023

13 BLARD Quentin ST MICHEL SP 21/3/2005 28091228016

1 BOUCHARLAT Antonin BLR92 9/6/2005 28092250026

45 BOURHIS Pablo PALAISEAU 4/10/2006 28091127035

14 BOYER Cyrille CHILLY MORA 14/2/2006 28091112025

46 BROUSSE Lucca HOUILLES GO 25/6/2006 28078229019

18 CAGNON Hugo PLESSIS BOU 27/1/2006 28095208015

69 CALVET Romain BOIS COLOMB 20/6/2005 28092141033

16 CARDIN PINARD Maxim COURBEVOIE 3/6/2005 28092146020

128 CARTIER Gaetan VAL D ORGE 17/8/2006 28091131032

34 CHARDIN Alexis SURESNES CE 6/6/2006 28092160017

92 CHEZEAUD Nicolas VESINET US 24/2/2006 28078110033

81 CHOISNET Quentin VERSAILLES 28/8/2005 28078108489

DARTHOUT Baptiste BLR92 13/11/2006 28092250074

41 DE AGRELA Ethan CHILLY MORA 13/11/2006 28091112028

71 DE LINAGE Thomas VERSAILLES 22/10/2006 28078108057

123 DE SAINT MARS Marius ST NOM LA BR 9/1/2006 28078232018

17 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI 27/10/2005 28095203014

47 DERREAL Raphael VERSAILLES 19/12/2005 28078108018

51 DERVILLE Malo VERSAILLES 10/11/2006 28078108041

102 DORBEC Vadim VILLE AVRAY 8/3/2006 28092159036

DURAND Benjamin VAL D ORGE 11/7/2006 28091131027

39 FARTURA Mateo CHILLY MORA 30/6/2005 28091112042

63 FERRE Quentin VERSAILLES 27/12/2006 28078108052

30 FIORIO Arthur JOUY LE MOU 16/4/2005 28095256005

53 FLAMMANT Diego RUEIL MALMA 18/7/2006 28092154045

114 GILBERT Thomas RUEIL MALMA 28/2/2006 28092154063

43 GOLDSTEIN Elliott ANTONY 3/6/2005 28092138046

44 GROS Alexandre SURESNES CE 18/2/2006 28092160020

106 GUERMANN Alexis BLR92 28/10/2006 28092250077

HAREL Pol-Efflam ST NOM LA BR 21/12/2006 28078232017

125 JAMMET Arthur VILLE AVRAY 23/10/2006 28092159037

23 JANAND Remi SURESNES CE 19/10/2006 28092160021

11 JEANCENEL Arthur BLR92 12/2/2005 28092250034

31 KANIS Eliott BLR92 6/7/2005 28092250046

61 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 27/9/2006 28092159027

84 LAHITTE Lucas TRAPPES EC 17/7/2006 28078106029

19 LANQUETIN Octave ANTONY 3/4/2006 28092138033

2 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92 7/3/2005 28092250036

105 LE CLERC DE LA HERV HOUILLES GO 29/4/2006 28078229034

107 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA 24/5/2006 28092154072

52 LOISON--YA Eytan LE PECQ US 8/3/2006 28078093020

119 LOZERON Romain BLR92 17/11/2006 28092250078
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56 MASSONI Matteo SURESNES CE 11/2/2006 28092160031

3 MESTRE Kirill BLR92 15/11/2005 28092250037

10 MEYER Paul VELIZY CE 3/10/2005 28078107014

5 MILLET Alban BLR92 20/6/2005 28092250037

38 MONEYRON Mael ETAMPES MDF 28/1/2006 28091117015

50 NAUDIN Antoine MENNECY 10/5/2006 28091242028

12 NAULT Clément BLR92 10/11/2006 28092250054

NGUYEN Khoi VAL D ORGE 18/2/2006 28091131037

37 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU 27/8/2005 28092140028

83 PICO Titouan LE PECQ US 20/10/2006 28078093017

20 POUSSET Thimothée ANTONY 11/2/2006 28092138039

58 PRETET William MENNECY 17/6/2006 28091242023

33 RADHAUER Maxim MARLY ROI US 21/5/2005 28078246012

42 RAFFENNE CAIRE Nils VAL D ORGE 28/9/2006 28091131021

25 RAMANANARIVO Tiary ANTONY 23/11/2006 28092138040

54 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE 20/6/2006 28092160026

76 ROY Théophile VILLE AVRAY 4/4/2006 28092159037

9 SALOME Noa ST NOM LA BR 16/6/2005 28078232012

59 SIMON Timothée YERRES 22/11/2006 28091137021

32 STAVES Matthew ST GERMAIN E 17/2/2005 28078234044

108 SUILLEROT Gaëtan VELIZY CE 12/1/2005 28078107019

8 TARRALLE Léo COURBEVOIE 30/1/2005 28092146042

TIREL Marceau VELIZY CE 16/11/2005 28078107019

26 VIGOR Remi TRAPPES EC 12/4/2005 28078106022

87 WOLFF Vincent HOUILLES GO 13/1/2006 28078229020

73 WOUSSEN Mathis PLESSIS BOU 25/9/2006 28095208016

7 YAHIAOUI Keylian MASSY CE 19/3/2006 28091124023

15 YVRAY Yanis BLR92 19/9/2005 28092250070

57 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI 22/4/2005 28095203015
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Poule No 1    10:00    piste No  1

Arbitre: MARC Aurelien  VERSAILLES

V/M ind. TD rg

VIGOR Remi TRAPPES EC  V  V  V V3 V  1 0.833 6 20 2

ALBINO Leo MENNECY  3  0  2  0  1  0 0.000 -17 6 7

FIORIO Arthur JOUY LE MO  1  V  V  V V1  0 0.667 2 14 3

MASSONI Matteo SURESNES C  3 V3  1  1 V3  0 0.333 -9 11 5

ZEMMOUR Soël MONTIGNY  3  V  3  V  V  0 0.500 4 18 4

GILBERT Thomas RUEIL MAL  0  V  0  2  2  0 0.167 -9 8 6

BOUCHARLAT Antonin BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1

Poule No 2    10:00    piste No  2

Arbitre: LACROIX Hugo  BLR92

V/M ind. TD rg

LE BOURGEOIS Gaspard BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

DE SAINT MARS Marius ST NOM LA  0  0  1  V  0  V 0.333 -13 9 6

STAVES Matthew ST GERMAI  0  V  3  2  3  V 0.333 0 16 5

ROSSIGNOL Arnaud SURESNES C  0  V  V  2 V3 V3 0.667 0 16 2

PRETET William MENNECY  1  3  V  V  2  V 0.500 3 18 3

RAMANANARIVO Tiary ANTONY  1  V  V  2 V3  2 0.500 1 16 4

LE SAULNIER Ilian RUEIL MAL  0  3  0  2  0 V3 0.167 -13 8 7

Poule No 3    10:00    piste No  3

Arbitre: VIDELAINE Guillaume  VERSAILLES

V/M ind. TD rg

JANAND Remi SURESNES C  V  2  1  V  V  2 0.500 2 17 4

MESTRE Kirill BLR92  0  V  V  V  V  V 0.833 12 20 1

RADHAUER Maxim MARLY ROI  V  1  V  V  V  V 0.833 8 21 2

SIMON Timothée YERRES  V  0  3  V  V  V 0.667 4 19 3

SUILLEROT Gaëtan VELIZY CE  0  0  1  3  2  1 0.000 -17 7 7

JAMMET Arthur VILLE AVRA  3  2  0  2  V  1 0.167 -10 12 6

FLAMMANT Diego RUEIL MAL  V  1  3  1  V  V 0.500 1 17 5

Poule No 4    10:00    piste No  4

Arbitre: PRETET Arno  MENNECY

V/M ind. TD rg

AOUDIA Selyan CHILLY MO  V  2  V  V  V  V 0.833 15 22 2

CARTIER Gaetan VAL D ORGE  0  1  1  0  V  V 0.333 -9 10 5

MILLET Alban BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

LABOUE Gabriel VILLE AVRA  1  V  2  V  V  V 0.667 5 19 3

ALLIE Paul VERSAILLES  2  V  2  1  V  V 0.500 -1 17 4

CHARDIN Alexis SURESNES C  0  2  2  2  3  V 0.167 -9 13 6

LOISON--YA Eytan LE PECQ US  0  1  1  2  3  2 0.000 -15 9 7
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Poule No 5    10:00    piste No  5

Arbitre: CHAIMBAULT Charles  SURESNES CE

V/M ind. TD rg

DERVILLE Malo VERSAILLES  1  1  1  V  1  V 0.333 -4 12 5

YAHIAOUI Keylian MASSY CE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

CALVET Romain BOIS COLO  V  1  1  V  1  V 0.500 0 15 4

POUSSET Thimothée ANTONY V3  1  V  V  V  V 0.833 8 20 2

LE CLERC DE LA HERVERIE Pie HOUILLES G  1  1  1  3  0  1 0.000 -17 7 7

KANIS Eliott BLR92  V  3  V  3  V  V 0.667 12 22 3

DURAND Benjamin VAL D ORGE  0  0  1  0  V  0 0.167 -16 5 6

Poule No 6    10:00    piste No  6

Arbitre: KISUKA Norie  CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg

TARRALLE Léo COURBEVOI  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

PEGEOT Paul ISSY MOUS  0  V  V  3  2  V 0.500 4 17 4

GUERMANN Alexis BLR92  0  0  V  3  0  V 0.333 -8 11 5

AVRIL Paul Emile VERSAILLES  0  1  2  2  2  3 0.000 -14 10 7

LANQUETIN Octave ANTONY  3  V  V  V  V  V 0.833 9 23 2

NAUDIN Antoine MENNECY  2  V  V  V  2  V 0.667 8 20 3

DORBEC Vadim VILLE AVRA  0  0  1  V  0  0 0.167 -18 5 6

Poule No 7    10:00    piste No  7

Arbitre: THOMAS Corentin  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg

MONEYRON Mael ETAMPES M  0  V  3  0  3  V 0.333 -4 14 5

BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES C  V  V  1  1  3  V 0.500 5 17 4

CHEZEAUD Nicolas VESINET US  2  0  2  1  1  V 0.167 -10 10 6

CAGNON Hugo PLESSIS BO  V  V  V  0  V  V 0.833 7 20 2

SALOME Noa ST NOM LA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

FERRE Quentin VERSAILLES  V  V  V  3  1  V 0.667 5 20 3

LOZERON Romain BLR92  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1 7

Poule No 8    10:00    piste No  8

Arbitre: VOLTZ Tom  ANTONY

V/M ind. TD rg

FARTURA Mateo CHILLY MO  V  V  V  V  3  1 0.667 9 20 2

WOLFF Vincent HOUILLES G  1  3  1  3  1  0 0.000 -15 9 7

WOUSSEN Mathis PLESSIS BO  0  V  1  0  V  1 0.333 -10 10 6

DERREAL Raphael VERSAILLES  2  V  V  V  V  3 0.667 6 21 3

NGUYEN Khoi VAL D ORGE  0  V  V  2  1  0 0.333 -8 11 5

MEYER Paul VELIZY CE  V  V  1  3  V  1 0.500 0 17 4

YVRAY Yanis BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Poule No 9    10:00    piste No  9

Arbitre: HONGRE Paul  ST NOM LA BR

V/M ind. TD rg

TIREL Marceau VELIZY CE  1  2  0  0  1  0 0.000 -20 4 7

BROUSSE Lucca HOUILLES G  V  2  3  1  0  3 0.167 -8 13 6

DE AGRELA Ethan CHILLY MO  V  V  2  V  3  V 0.667 5 21 2

JEANCENEL Arthur BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

DEBIENNE Ethan MONTIGNY  V  V  3  1  2  V 0.500 2 18 4

DE LINAGE Thomas VERSAILLES  V  V  V  0  V  0 0.667 2 16 3

BEZER Maxime VAL D ORGE  V  V  1  0  3  V 0.500 1 16 5
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Poule No 10    10:00    piste No  10

V/M ind. TD rg

CARDIN PINARD Maxime COURBEVOI  1  V V4  2  V V4 0.667 9 19 2

LAHITTE Lucas TRAPPES EC  V  0  V  0  V  V 0.667 3 16 3

RAFFENNE CAIRE Nils VAL D ORGE  3 V4  V  1 V4  2 0.500 5 18 4

HAREL Pol-Efflam ST NOM LA  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7

NAULT Clément BLR92 V2 V4  V V4  V  V 1.000 17 22 1

ROY Théophile VILLE AVRA  1  1  1  V  0  1 0.167 -12 8 6

BOURHIS Pablo PALAISEAU  0  3  V  V  2 V4 0.500 1 17 5

Poule No 11    10:00    piste No  11

Arbitre: BRISSY Martin  VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg

BLARD Quentin ST MICHEL  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

PICO Titouan LE PECQ US  1  0  V  V  2  2 0.333 -6 13 6

GOLDSTEIN Elliott ANTONY  1  V  V  V  V  V 0.833 13 21 2

DARTHOUT Baptiste BLR92  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1 7

CHOISNET Quentin VERSAILLES  1  3  0  V  V  2 0.333 -4 14 5

GROS Alexandre SURESNES C  1  V  3  V  2  V 0.500 2 18 3

BOYER Cyrille CHILLY MO  2  V  1  V  V  1 0.500 0 16 4
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rg nom prénom V/M ind. TD club

1 BOUCHARLAT Antonin 1.000 23 24 BLR92

2 LE BOURGEOIS Gaspard 1.000 22 24 BLR92

3 SALOME Noa 1.000 20 24 ST NOM LA BR

4 TARRALLE Léo 1.000 19 24 COURBEVOIE

5 BLARD Quentin 1.000 18 24 ST MICHEL SP

5 JEANCENEL Arthur 1.000 18 24 BLR92

5 YVRAY Yanis 1.000 18 24 BLR92

8 YAHIAOUI Keylian 1.000 17 24 MASSY CE

9 NAULT Clément 1.000 17 22 BLR92

10 MILLET Alban 1.000 14 24 BLR92

11 AOUDIA Selyan 0.833 15 22 CHILLY MORA

12 GOLDSTEIN Elliott 0.833 13 21 ANTONY

13 MESTRE Kirill 0.833 12 20 BLR92

14 LANQUETIN Octave 0.833 9 23 ANTONY

15 RADHAUER Maxim 0.833 8 21 MARLY ROI US

16 POUSSET Thimothée 0.833 8 20 ANTONY

17 CAGNON Hugo 0.833 7 20 PLESSIS BOU

18 VIGOR Remi 0.833 6 20 TRAPPES EC

19 KANIS Eliott 0.667 12 22 BLR92

20 FARTURA Mateo 0.667 9 20 CHILLY MORA

21 CARDIN PINARD Maxime 0.667 9 19 COURBEVOIE

22 NAUDIN Antoine 0.667 8 20 MENNECY

23 DERREAL Raphael 0.667 6 21 VERSAILLES

24 DE AGRELA Ethan 0.667 5 21 CHILLY MORA

25 FERRE Quentin 0.667 5 20 VERSAILLES

26 LABOUE Gabriel 0.667 5 19 VILLE AVRAY

27 SIMON Timothée 0.667 4 19 YERRES

28 LAHITTE Lucas 0.667 3 16 TRAPPES EC

29 DE LINAGE Thomas 0.667 2 16 VERSAILLES

30 FIORIO Arthur 0.667 2 14 JOUY LE MOU

31 ROSSIGNOL Arnaud 0.667 0 16 SURESNES CE

32 RAFFENNE CAIRE Nils 0.500 5 18 VAL D ORGE

33 BAROCHE REGAL Benjamin 0.500 5 17 SURESNES CE

34 ZEMMOUR Soël 0.500 4 18 MONTIGNY RI

35 PEGEOT Paul 0.500 4 17 ISSY MOUSQU

36 PRETET William 0.500 3 18 MENNECY

37 DEBIENNE Ethan 0.500 2 18 MONTIGNY RI

37 GROS Alexandre 0.500 2 18 SURESNES CE

39 JANAND Remi 0.500 2 17 SURESNES CE

40 BOURHIS Pablo 0.500 1 17 PALAISEAU

40 FLAMMANT Diego 0.500 1 17 RUEIL MALMA

42 BEZER Maxime 0.500 1 16 VAL D ORGE

42 RAMANANARIVO Tiary 0.500 1 16 ANTONY

44 MEYER Paul 0.500 0 17 VELIZY CE

45 BOYER Cyrille 0.500 0 16 CHILLY MORA

46 CALVET Romain 0.500 0 15 BOIS COLOMB

47 ALLIE Paul 0.500 -1 17 VERSAILLES

48 STAVES Matthew 0.333 0 16 ST GERMAIN E
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49 CHOISNET Quentin 0.333 -4 14 VERSAILLES

49 MONEYRON Mael 0.333 -4 14 ETAMPES MDF

51 DERVILLE Malo 0.333 -4 12 VERSAILLES

52 PICO Titouan 0.333 -6 13 LE PECQ US

53 GUERMANN Alexis 0.333 -8 11 BLR92

53 NGUYEN Khoi 0.333 -8 11 VAL D ORGE

55 MASSONI Matteo 0.333 -9 11 SURESNES CE

56 CARTIER Gaetan 0.333 -9 10 VAL D ORGE

57 WOUSSEN Mathis 0.333 -10 10 PLESSIS BOU

58 DE SAINT MARS Marius 0.333 -13 9 ST NOM LA BR

59 BROUSSE Lucca 0.167 -8 13 HOUILLES GO

60 CHARDIN Alexis 0.167 -9 13 SURESNES CE

61 GILBERT Thomas 0.167 -9 8 RUEIL MALMA

62 JAMMET Arthur 0.167 -10 12 VILLE AVRAY

63 CHEZEAUD Nicolas 0.167 -10 10 VESINET US

64 ROY Théophile 0.167 -12 8 VILLE AVRAY

65 LE SAULNIER Ilian 0.167 -13 8 RUEIL MALMA

66 DURAND Benjamin 0.167 -16 5 VAL D ORGE

67 DORBEC Vadim 0.167 -18 5 VILLE AVRAY

68 AVRIL Paul Emile 0.000 -14 10 VERSAILLES

69 LOISON--YA Eytan 0.000 -15 9 LE PECQ US

69 WOLFF Vincent 0.000 -15 9 HOUILLES GO

71 LE CLERC DE LA HERVERIE Pier 0.000 -17 7 HOUILLES GO

71 SUILLEROT Gaëtan 0.000 -17 7 VELIZY CE

73 ALBINO Leo 0.000 -17 6 MENNECY

74 TIREL Marceau 0.000 -20 4 VELIZY CE

75 DARTHOUT Baptiste 0.000 -23 1 BLR92

75 HAREL Pol-Efflam 0.000 -23 1 ST NOM LA BR

75 LOZERON Romain 0.000 -23 1 BLR92
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1 BOUCHARLAT Antonin BLR92

Tableau de 128

128 ---------

65 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA

64 ROY Théophile VILLE AVRAY    8/1

33 BAROCHE REGAL Benja SURESNES CE

96 ---------

97 ---------

32 RAFFENNE CAIRE Nils VAL D ORGE

17 CAGNON Hugo PLESSIS BOU

112 ---------

81 ---------

48 STAVES Matthew ST GERMAIN E

49 CHOISNET Quentin VERSAILLES

80 ---------

113 ---------

16 POUSSET Thimothée ANTONY

9 NAULT Clément BLR92

120 ---------

73 ALBINO Leo MENNECY

56 CARTIER Gaetan VAL D ORGE    8/7

41 FLAMMANT Diego RUEIL MALMA

88 ---------

105 ---------

24 DE AGRELA Ethan CHILLY MORA

25 FERRE Quentin VERSAILLES

104 ---------

89 ---------

40 BOURHIS Pablo PALAISEAU

57 WOUSSEN Mathis PLESSIS BOU

72 LE CLERC DE LA HERV HOUILLES GO    8/2

121 ---------

8 YAHIAOUI Keylian MASSY CE

BOUCHARLAT Antonin

Tableau de 64

ROY Théophile
   8/5

BAROCHE REGAL Benja

RAFFENNE CAIRE Nils
   8/3

CAGNON Hugo

STAVES Matthew
   8/6

CHOISNET Quentin

POUSSET Thimothée
   8/2

NAULT Clément

CARTIER Gaetan
   8/1

FLAMMANT Diego

DE AGRELA Ethan
   8/5

FERRE Quentin

BOURHIS Pablo
   8/6

WOUSSEN Mathis

YAHIAOUI Keylian
   8/2

BOUCHARLAT Antonin

Tableau de 32

BAROCHE REGAL Benja

   8/7

CAGNON Hugo

POUSSET Thimothée

   8/7

NAULT Clément

DE AGRELA Ethan

   8/2

BOURHIS Pablo

YAHIAOUI Keylian

   8/4

BOUCHARLAT Antonin

POUSSET Thimothée

NAULT Clément

YAHIAOUI Keylian
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5 BLARD Quentin ST MICHEL SP

Tableau de 128

124 ---------

69 LOISON--YA Eytan LE PECQ US

60 CHARDIN Alexis SURESNES CE    8/2

37 GROS Alexandre SURESNES CE

92 ---------

101 ---------

28 LAHITTE Lucas TRAPPES EC

21 CARDIN PINARD Maxim COURBEVOIE

108 ---------

85 ---------

44 MEYER Paul VELIZY CE

53 GUERMANN Alexis BLR92

76 DARTHOUT Baptiste BLR92    8/3

117 ---------

12 GOLDSTEIN Elliott ANTONY

13 MESTRE Kirill BLR92

116 ---------

77 HAREL Pol-Efflam ST NOM LA BR

52 PICO Titouan LE PECQ US    8/0

45 BOYER Cyrille CHILLY MORA

84 ---------

109 ---------

20 FARTURA Mateo CHILLY MORA

29 DE LINAGE Thomas VERSAILLES

100 ---------

93 ---------

36 PRETET William MENNECY

61 GILBERT Thomas RUEIL MALMA

68 AVRIL Paul Emile VERSAILLES    8/0

125 ---------

4 TARRALLE Léo COURBEVOIE

BLARD Quentin

Tableau de 64

LOISON--YA Eytan
   8/2

GROS Alexandre

LAHITTE Lucas
   8/2

CARDIN PINARD Maxim

MEYER Paul
   8/4

GUERMANN Alexis

GOLDSTEIN Elliott
   8/2

MESTRE Kirill

PICO Titouan
   8/2

BOYER Cyrille

FARTURA Mateo
   8/7

DE LINAGE Thomas

PRETET William
   6/4

AVRIL Paul Emile

TARRALLE Léo
   8/3

BLARD Quentin

Tableau de 32

GROS Alexandre

   8/4

MEYER Paul

GOLDSTEIN Elliott

   8/3

MESTRE Kirill

BOYER Cyrille

   8/0

PRETET William

TARRALLE Léo

   8/4

BLARD Quentin

GOLDSTEIN Elliott

MESTRE Kirill

TARRALLE Léo
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3 SALOME Noa ST NOM LA BR

Tableau de 128

126 ---------

67 DORBEC Vadim VILLE AVRAY

62 JAMMET Arthur VILLE AVRAY    8/6

35 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU

94 ---------

99 ---------

30 FIORIO Arthur JOUY LE MOU

19 KANIS Eliott BLR92

110 ---------

83 ---------

46 CALVET Romain BOIS COLOMB

51 DERVILLE Malo VERSAILLES

78 ---------

115 ---------

14 LANQUETIN Octave ANTONY

11 AOUDIA Selyan CHILLY MORA

118 ---------

75 LOZERON Romain BLR92

54 NGUYEN Khoi VAL D ORGE    8/4

43 RAMANANARIVO Tiary ANTONY

86 ---------

107 ---------

22 NAUDIN Antoine MENNECY

27 SIMON Timothée YERRES

102 ---------

91 ---------

38 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI

59 BROUSSE Lucca HOUILLES GO

70 WOLFF Vincent HOUILLES GO    8/7

123 ---------

6 JEANCENEL Arthur BLR92

SALOME Noa

Tableau de 64

JAMMET Arthur
   8/3

PEGEOT Paul

FIORIO Arthur
   8/3

KANIS Eliott

CALVET Romain
   8/5

DERVILLE Malo

LANQUETIN Octave
   8/2

AOUDIA Selyan

LOZERON Romain
   8/1

RAMANANARIVO Tiary

NAUDIN Antoine
   5/3

SIMON Timothée

DEBIENNE Ethan
   8/5

BROUSSE Lucca

JEANCENEL Arthur
   8/1

SALOME Noa

Tableau de 32

FIORIO Arthur

   8/3

KANIS Eliott

LANQUETIN Octave

   8/3

AOUDIA Selyan

RAMANANARIVO Tiary

   8/1

SIMON Timothée

JEANCENEL Arthur

   8/3

FIORIO Arthur

LANQUETIN Octave

AOUDIA Selyan

JEANCENEL Arthur

Document engarde-escrime.com  - 2018-06-17 18:43



CHAMPIONNAT DE LIGUE FHM13 page 4/4

7 YVRAY Yanis BLR92

Tableau de 128

122 ---------

71 SUILLEROT Gaëtan VELIZY CE

58 DE SAINT MARS Marius ST NOM LA BR    8/3

39 JANAND Remi SURESNES CE

90 ---------

103 ---------

26 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

23 DERREAL Raphael VERSAILLES

106 ---------

87 ---------

42 BEZER Maxime VAL D ORGE

55 MASSONI Matteo SURESNES CE

74 TIREL Marceau VELIZY CE    8/2

119 ---------

10 MILLET Alban BLR92

15 RADHAUER Maxim MARLY ROI US

114 ---------

79 ---------

50 MONEYRON Mael ETAMPES MDF

47 ALLIE Paul VERSAILLES

82 ---------

111 ---------

18 VIGOR Remi TRAPPES EC

31 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE

98 ---------

95 ---------

34 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI

63 CHEZEAUD Nicolas VESINET US

66 DURAND Benjamin VAL D ORGE    8/1

127 ---------

2 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92

YVRAY Yanis

Tableau de 64

SUILLEROT Gaëtan
   8/1

JANAND Remi

LABOUE Gabriel
   8/5

DERREAL Raphael

BEZER Maxime
   8/5

MASSONI Matteo

MILLET Alban
   8/1

RADHAUER Maxim

MONEYRON Mael
   8/5

ALLIE Paul

VIGOR Remi
   8/5

ROSSIGNOL Arnaud

ZEMMOUR Soël
   8/5

CHEZEAUD Nicolas

LE BOURGEOIS Gaspard
   8/1

YVRAY Yanis

Tableau de 32

LABOUE Gabriel

   8/2

DERREAL Raphael

MILLET Alban

   8/0

RADHAUER Maxim

VIGOR Remi

   8/5

ZEMMOUR Soël

LE BOURGEOIS Gaspard

   8/4

YVRAY Yanis

MILLET Alban

VIGOR Remi

LE BOURGEOIS Gaspard
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1 BOUCHARLAT Antonin BLR92

Tableau de 32

32 BAROCHE REGAL Benja SURESNES CE    8/7

17 CAGNON Hugo PLESSIS BOU

16 POUSSET Thimothée ANTONY    8/7

9 NAULT Clément BLR92

24 DE AGRELA Ethan CHILLY MORA    8/2

25 BOURHIS Pablo PALAISEAU

8 YAHIAOUI Keylian MASSY CE    8/4

5 BLARD Quentin ST MICHEL SP

28 GROS Alexandre SURESNES CE    8/4

21 MEYER Paul VELIZY CE

12 GOLDSTEIN Elliott ANTONY    8/3

13 MESTRE Kirill BLR92

20 BOYER Cyrille CHILLY MORA    8/0

29 PRETET William MENNECY

4 TARRALLE Léo COURBEVOIE    8/4

3 SALOME Noa ST NOM LA BR

30 FIORIO Arthur JOUY LE MOU    8/3

19 KANIS Eliott BLR92

14 LANQUETIN Octave ANTONY    8/3

11 AOUDIA Selyan CHILLY MORA

22 RAMANANARIVO Tiary ANTONY    8/1

27 SIMON Timothée YERRES

6 JEANCENEL Arthur BLR92    8/3

7 YVRAY Yanis BLR92

26 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY    8/2

23 DERREAL Raphael VERSAILLES

10 MILLET Alban BLR92    8/0

15 RADHAUER Maxim MARLY ROI US

18 VIGOR Remi TRAPPES EC    8/5

31 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI

2 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92    8/4

BOUCHARLAT Antonin

Tableau de 16

POUSSET Thimothée
   8/2

NAULT Clément

YAHIAOUI Keylian
   8/4

BLARD Quentin

GOLDSTEIN Elliott
   8/5

MESTRE Kirill

TARRALLE Léo
   8/7

FIORIO Arthur

LANQUETIN Octave
   8/7

AOUDIA Selyan

JEANCENEL Arthur
   8/3

YVRAY Yanis

MILLET Alban
   8/6

VIGOR Remi

LE BOURGEOIS Gaspard
   8/5

BOUCHARLAT Antonin

Tableau de 8

YAHIAOUI Keylian

   8/1

GOLDSTEIN Elliott

MESTRE Kirill

   8/5

LANQUETIN Octave

JEANCENEL Arthur

   8/2

MILLET Alban

LE BOURGEOIS Gaspard

   8/4

BOUCHARLAT Antonin

MESTRE Kirill

LANQUETIN Octave

MILLET Alban
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FLEURET MASCULIN M13

ATHIS MONS

LE 17 JUIN 2018

page 1/1

1 BOUCHARLAT Antonin BLR92

Tableau de 8

8 YAHIAOUI Keylian MASSY C    8/1

5 GOLDSTEIN Elliott ANTONY

4 MESTRE Kirill BLR92    8/5

3 LANQUETIN Octave ANTONY

6 JEANCENEL Arthur BLR92    8/2

7 MILLET Alban BLR92

2 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92    8/4

BOUCHARLAT Antonin

Demi-finales

MESTRE Kirill
   8/3

LANQUETIN Octave

MILLET Alban
   8/3

BOUCHARLAT Antonin

Finale

MILLET Alban

   8/7

BOUCHARLAT Antonin
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FLEURET MASCULIN M13

ATHIS MONS

LE 17 JUIN 2018

page 1/1

1 BOUCHARLAT Antonin BLR92

Tableau de 8

8 YAHIAOUI Keylian MASSY C    8/1

5 GOLDSTEIN Elliott ANTONY

4 MESTRE Kirill BLR92    8/5

3 LANQUETIN Octave ANTONY

6 JEANCENEL Arthur BLR92    8/2

7 MILLET Alban BLR92

2 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92    8/4

BOUCHARLAT Antonin

Demi-finales

MESTRE Kirill
   8/3

LANQUETIN Octave

MILLET Alban
   8/3

BOUCHARLAT Antonin

Finale

MILLET Alban

   8/7

BOUCHARLAT Antonin
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FLEURET MASCULIN M13

ATHIS MONS

LE 17 JUIN 2018

Classement général (ordre des rangs - 77 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club nation

1 BOUCHARLAT Antonin BLR92 FRA

2 MILLET Alban BLR92 FRA

3 LANQUETIN Octave ANTONY FRA

3 MESTRE Kirill BLR92 FRA

5 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92 FRA

6 JEANCENEL Arthur BLR92 FRA

7 YAHIAOUI Keylian MASSY CE FRA

8 GOLDSTEIN Elliott ANTONY FRA

9 TARRALLE Léo COURBEVOIE FRA

10 BLARD Quentin ST MICHEL SP FRA

10 YVRAY Yanis BLR92 FRA

12 NAULT Clément BLR92 FRA

13 AOUDIA Selyan CHILLY MORA FRA

14 POUSSET Thimothée ANTONY FRA

15 VIGOR Remi TRAPPES EC FRA

16 FIORIO Arthur JOUY LE MOU FRA

17 SALOME Noa ST NOM LA BR FRA

18 RADHAUER Maxim MARLY ROI US FRA

19 CAGNON Hugo PLESSIS BOU FRA

20 KANIS Eliott BLR92 FRA

21 DERREAL Raphael VERSAILLES FRA

22 DE AGRELA Ethan CHILLY MORA FRA

23 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY FRA

24 SIMON Timothée YERRES FRA

25 BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES CE FRA

26 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI FRA

27 PRETET William MENNECY FRA

28 GROS Alexandre SURESNES CE FRA

29 BOURHIS Pablo PALAISEAU FRA

30 RAMANANARIVO Tiary ANTONY FRA

31 MEYER Paul VELIZY CE FRA

32 BOYER Cyrille CHILLY MORA FRA

33 FARTURA Mateo CHILLY MORA FRA

34 CARDIN PINARD Maxime COURBEVOIE FRA

35 NAUDIN Antoine MENNECY FRA

36 FERRE Quentin VERSAILLES FRA

37 LAHITTE Lucas TRAPPES EC FRA

38 DE LINAGE Thomas VERSAILLES FRA

39 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE FRA

40 RAFFENNE CAIRE Nils VAL D ORGE FRA

41 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU FRA

42 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI FRA

43 JANAND Remi SURESNES CE FRA

44 FLAMMANT Diego RUEIL MALMA FRA

45 BEZER Maxime VAL D ORGE FRA

46 CALVET Romain BOIS COLOMB FRA

47 ALLIE Paul VERSAILLES FRA

48 STAVES Matthew ST GERMAIN E FRA

Document engarde-escrime.com  - 2018-06-17 18:45



CHAMPIONNAT DE LIGUE FHM13

Classement général (ordre des rangs - 77 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club nation

49 CHOISNET Quentin VERSAILLES FRA

49 MONEYRON Mael ETAMPES MDF FRA

51 DERVILLE Malo VERSAILLES FRA

52 PICO Titouan LE PECQ US FRA

53 GUERMANN Alexis BLR92 FRA

54 MASSONI Matteo SURESNES CE FRA

55 CARTIER Gaetan VAL D ORGE FRA

56 WOUSSEN Mathis PLESSIS BOU FRA

57 BROUSSE Lucca HOUILLES GO FRA

58 JAMMET Arthur VILLE AVRAY FRA

59 CHEZEAUD Nicolas VESINET US FRA

60 ROY Théophile VILLE AVRAY FRA

61 AVRIL Paul Emile VERSAILLES FRA

62 LOISON--YA Eytan LE PECQ US FRA

63 SUILLEROT Gaëtan VELIZY CE FRA

64 LOZERON Romain BLR92 FRA

65 NGUYEN Khoi VAL D ORGE FRA

66 DE SAINT MARS Marius ST NOM LA BR FRA

67 CHARDIN Alexis SURESNES CE FRA

68 GILBERT Thomas RUEIL MALMA FRA

69 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA FRA

70 DURAND Benjamin VAL D ORGE FRA

71 DORBEC Vadim VILLE AVRAY FRA

72 WOLFF Vincent HOUILLES GO FRA

73 LE CLERC DE LA HERVERI HOUILLES GO FRA

74 ALBINO Leo MENNECY FRA

75 TIREL Marceau VELIZY CE FRA

76 DARTHOUT Baptiste BLR92 FRA

76 HAREL Pol-Efflam ST NOM LA BR FRA
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